SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

         THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Cần Thơ, ngày 25 tháng 7 năm 2024

         Số:  273 /TB-TTKN

THÔNG BÁO KẾT QUẢ

Về việc xét chọn nhà cung cấp hàng hóa, dịch vụ

 Căn cứ Thông báo số 221/TB-TTKN ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Trung tâm

Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm thành phố Cần Thơ về việc chào giá cạnh

tranh văn phòng phẩm và vật tư tiêu hao.

  Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng Khoa học Công nghệ cơ sở của Trung tâm

ngày 10 tháng 7 năm 2024.

 Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm thành phố Cần Thơ xin

thông báo quý Công ty TNHH MTV Dịch vụ Thương mại Tia Chớp đạt yêu cầu trong

việc lựa chọn nhà cung cấp (đính kèm danh mục).

  Trung tâm xin thông báo để quý Công ty được biết và mong muốn sẽ được hợp tác

trong thời gian tiếp theo.

       Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các nhà cung cấp;

- Ban Giám đốc, các PTP;

- Phòng HCQT-TCCB;

- Lưu VT.

                         GIÁM ĐỐC

                                                                                                        Lê Thị Cẩm Thúy

             SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

                  TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

              THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

NHÓM HÀNG: VĂN PHÒNG PHẨM VÀ VẬT TƯ TIÊU HAO

(Nhà cung cấp: Công ty TNHH MTV Dịch vụ Thương mại Tia Chớp)

Yêu cầu Thông tin của nhà cung cấp

T

T
Tên hàng

Tính năng

kỹ thuật

Nguồn

gốc/

Xuất xứ

ĐVT SL Tên hàng

Tính

năng kỹ

thuật

Nguồn

gốc/

Xuất

xứ

Tình

trạng

I
VĂN PHÒNG

PHẨM

3

Bìa trình ký

24 x 35cm

Đông

Nam Á/

tương

đương

Cái 10
Bìa trình

ký đôi F4
24 x 35cm - -

II
VẬT TƯ

TIÊU HAO

4

Bộ lau nhà có

bánh xe, đầu

lau xoay 360°

-

Đông

Nam Á/

tương

đương

Bộ 02

Bộ lau nhà

360º -

Việt Nam

-
Việt

Nam
-

6
Pin AAA

(Vỉ 4 viên)
-

Đông

Nam Á/

tương

đương

Viên 50
Pin AAA -

Việt Nam
-

Việt

Nam
-

 Tổng cộng: 03 mặt hàng

		2024-07-25T14:13:46+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttthuocmptp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!